
Vilniaus apygardos administracinis teismas atmetė UAB "Trakų žemė" 
skundą kaip nepagrįstą 

2011-05-02 pranešimas dėl Vilniaus apygardos administracinio teismo sprendimo 
            2011 m. sausio 18 d. žurnalistų etikos inspektorė (toliau – Inspektorė) priėmė sprendimą Nr. 

SPR – 8 (toliau – sprendimas), kuriuo nustatė, kad publikacijoje „Ar balsuos Malūkas už Jankovskį?“ („Trakų 
žemė“, 2010-07-31, Nr. 30) paskelbdamas informaciją apie pareiškėjas I. Kalkienę ir N. Romaškienę, 

viešosios informacijos rengėjas – UAB „Trakų žemė“ nesilaikė Visuomenės informavimo įstatymo 3 
straipsnio 3 dalies nuostatos įpareigojančios viešąją informaciją visuomenės informavimo priemonėse 

pateikti teisingai, tiksliai ir nešališkai. Pareiškėjų skundą Inspektorė pripažino iš dalies pagrįstu ir 

vadovaudamasi Visuomenės informavimo įstatymo 49 straipsniu, 50 straipsnio 1 dalies 1 ir 5 punktais, 3 
dalies 1 punktu, nusprendė įspėti viešosios informacijos rengėją – UAB „Trakų žemė“ dėl Visuomenės 

informavimo įstatymo 3 straipsnio 2 ir 3 dalies, 22 straipsnio 8 dalies 1 punkto bei 41 straipsnio 2 dalies 1 
ir 4 punkto pažeidimo. Viešosios informacijos rengėjas Inspektorės sprendimą apskundė Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui (toliau – Teismas). Š. m. gegužės 2 d. Teismas  išnagrinėjęs UAB „Trakų žemė“ 

skundą, nustatė, kad Inspektorės sprendimas yra teisėtas ir pagrįstas, naikinti jo remiantis skunde 
išdėstytais argumentais nėra teisinio pagrindo. Teismas nusprendė pareiškėjos UAB „Trakų žemė“ skundą 

atmesti kaip nepagrįstą. Sprendimas per 14 dienų gali būti skundžiamas apeliaciniu skundu Lietuvos 
vyriausiajam administraciniam teismui.    

 


